重庆市丰都县兴龙镇2019年财政总决算
[bookmark: _GoBack]根据重庆市丰都县财政局关于2019年县与乡镇财政年终结算有关事项的通知,我镇于2020年1月16日经镇人大主席团会议审议通过，现将我镇2019年财政总决算情况按公开完整性、编制规范性要求公布如下：
一、一般公共预算收支决算情况
2019年一般转移支付收入1512.75万元，同比增长11 %，（其中：体制补助收入1490.75万元，同比增长 9%，其他一般性转移支付收入22万元，同比增长 100%），专项转移支付收入2408.82万元，同比增长19%，上级补助总收入为3921.57万元。一般公共预算支出3921.57万元，同比增长10.8%。
与兴龙镇第三届人民代表大会第八次会议审查批准的2019年执行数相比，全镇一般公共预算收支决算数总计无变化。
2019年丰都县兴龙镇一般公共预算收支决算平衡表
                                       单位：万元
	公共收入
	公共支出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	总计
	3921.57
	总计
	3921.57

	一、收入

	一、支出
	3921.57

	税收收入

	非税收入

	二、转移性收入
	3921.57
	二、转移性支出

	上级补助
	3921.57
	上解支出

	调入预算稳定调节基金

	地方政府债务还本支出

	调入资金

	安排预算稳定调节基金

	地方政府债券收入

	调出资金

	上年结转

	结转下年

二、政府性基金预算收支决算情况
2019年全镇政府性基金预算收入782.65万元，比2018年增长631.14万元，全镇政府性基金支出782.65万元，比2018年增长631.14万元。
与兴龙镇第十九届人民代表大会第七次会议审查批准的2019年执行数相比，数据无变化。
2019年丰都县兴龙镇政府性基金预算收支决算平衡表
                                      
 单位：万元
	收入
	支出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	总计
	782.65
	总计
	782.65

	一、收入

	一、支出
	　782.65

	二、转移性收入
	782.65
	二、转移性支出

	上级补助
	782.65
	上解支出

	地方政府债券收入

	地方政府债务还本支出

	调入资金

	调出资金

	上年结转

	结转下年

三、国有资本经营预算收支决算情况
我镇不存在国有资本经营收支情况
四、社会保险基金预算收支决算情况
我镇不存在社会保险基金收支情况
五、重点报告事项
（一）调入资金情况：我镇无调入资金
（二）地方政府债务情况：我镇无政府债务
（三）预算稳定调节基金、结转结余使用情况：我镇无预算稳定调节基金，全镇实行零结转结余。
（四）“三公”经费使用情况：
2019年“三公”经费决算总额为11.12万元，预算数为21.53万元，决算数比预算数减少10.41万元，原因是厉行节约。2019年“三公”经费支出11.12万元。
（五）全面绩效管理工作情况：
     2019年根据重庆市丰都县财政局预算绩效综合管理工作的相关要求，我镇认真开展了此项工作。严格贯彻落实《丰都县全面实施预算绩效管理实施方案》，以填报目标自评表形式对我镇项目支出及时开展了预算绩效目标自评工作，对目标实现程度和预算执行情况以及政策、项目实施效果开展绩效自评，有利于提高我镇财政综合管理绩效水平。
（六）审计意见的整改落实情况：
县审计局对我镇2018年度财政决算和其他财政财务收支进行了审计。根据《审计报告》（丰都审报〔2019〕83号）提出的问题和建议，我镇高度重视，进行了认真的整改和落实。我镇高度重视并按要求完成整改。同时，对照审计发现问题，举一反三，加强日常工作联系，积极争取县业务主管部门和县财政局的指导，重点加强业务科室资金规范使用能力和财务人员账务规范处理能力，强化专项资金使用监管，提升资金使用效益，定期对往来资金进行清理并作出规范的账务处理。
 
附件：1.兴龙镇总决算公开数据表1-18表
      2. 重庆市丰都县兴龙镇2019年财政决算草案
 
                   重庆市丰都县兴龙镇人民政府
                        2020年1月19日